PUBICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº- 000071/2024 -  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
000003/2024: O Município de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo
Licitatório nº 000071/2024, Concorrência Eletrônica nº 000003/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA PARA CONTINUIDADE CONSTRUÇÃO DE TRÊS UNIDADES
BÁSICA DE SAÚDE (UBS) NOS BAIRROS DO BARREIRO, RODEIO E MORBIDELLI E CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA
NO BAIRRO DO MORBIDELLI, EXTREMA-MG, levando em consideração a Ata do certame do dia 11 de abril de 2024,
todas as empresas foram declaradas inabilitadas, tendo como consequência o lote frustado. Mais informações, através do
endereço eletrônico licitações do Executivos  Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,12 de abril de 2024.